2022 年２月 14 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 管理本部長      山  口  裕  司

        （TEL．06－6363－5701）

連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月期第３四半期より連結決算に移行いたしますので、2022 年３月期通期連結業績

予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
１. 連結決算の移行について

当社は、2021年11月26日付「会社分割（簡易新設分割）によるTEMPO NETWORK事業の子会社

設立に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、2021年12月1日付で、完全子会社であるTEMPO
NETWORK株式会社を会社分割により設立いたしました。これに伴い、2022年３月期第３四半期より、

連結決算に移行いたします。

２．2022年３月期通期連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

通期 百万円
967

百万円
23

百万円
△34

百万円
△55

円 銭
△26.53

 ※2021 年 3 月期は、連結決算を行っておりませんので、前期連結実績はございません。

３. 業績予想の概要

上記の通期連結業績予想は、連結対象となる TEMPO NETWORK 株式会社の４ヶ月分（2021 年 12
月１日～2022年３月 31日）の業績予想を織り込んだ数値でありますが、会社分割により設立した子会

社であるため、2021 年 11 月 12 日に開示済の個別業績予想の数値と同額としております。なお、新型

コロナウイルス感染症の影響は、少なくとも 2022 年 3 月期中は続くものと想定しており、上記通期連

結業績予想におきましてもその影響を織り込んでおります。また、緊急事態宣言等の再発令によって

は業績が変動する可能性があります。今後開示すべき重要な事項が発生した場合は、速やかに業績へ

の影響を開示する予定であります。

以上

（注）本資料に掲載されている将来の見通しに関する事項については、本資料発表日現在におい

て入手可能な情報に基づき作成したものであり、将来の業績を保証するものではなく、実際

は今後の様々な要因によって変動する可能性があります。